
                                                   

政府采购项目评审报告

                                                   

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况

1、采购组织机构： 广西岳鑫项目管理咨询有限责任公司   

2、项目名称： 贺州市昭平生态环境局2025年贺州市昭平生态环境局委托环境监测项目 

3、项目编号： HZZC2025-C3-990067-YXZB  

4、采购内容： 贺州市昭平生态环境局2025年贺州市昭平生态环境局委托环境监测项目 

5、开标地点： 贺州市贺州市政务服务中心东侧附属楼政采开标室二 

6、采购单位： 贺州市昭平生态环境局 

7、预算执行确认书编号： HZZC2025-C3-00438 

8、采购预算金额： 70万元 

9、采购方式： 竞争性磋商 

10、发布采购公告时间： 2025-04-11   

11、公告采购发布网站： 政府采购网 

12、采购响应截止时间： 2025-04-23 09:00:00 

13、供应商报名情况：广西沁园环境检测有限公司,广西众才检测科技有限公司,广西海沁天诚技术检测服务有限公司,广西保

利环境监测有限公司,广西华测检测认证有限公司,广西博测检测技术服务有限公司,广西高标检测有限公司,广西桂科垣环境

检测有限公司,广西韶华人力资源管理有限公司9家供应商获取了本项目磋商文件

 

14、供应商投标（响应）情况： 广西沁园环境检测有限公司,广西众才检测科技有限公司,广西海沁天诚技术检测服务有限公

司,广西保利环境监测有限公司4家供应商投标

 

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中

采购人代表  1  人，评审专家  2  人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

钟秀娣 贺州市环境保护科学研究所 正式专家 18078086549 组长

邓小明 贺州学院 采购人代表 13978401990 组员

李晓玲 博白县不动产登记中心 正式专家 13977513700 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。  

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本项目采用  综合评分法  ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价

法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

1/3



广西沁园环境检测有限公司、广西众才检测科技有限公司、广西海沁天诚技术检测服务有限公司、广西保利环境监测有限公司 4家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明:  

广西沁园环境检测有限公司、广西海沁天诚技术检测服务有限公司、广西保利环境监测有限公司 3家单位通过符合性审查。 广西众才检测科技有限公司

单位因"7. “偏离说明”一栏未按要求填写 

7. 表格不按要求填写，留空 

7. 表格中偏离说明栏有留空的，未按要求填写 

"原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

广西众才检测科技有限公司,不符合,说明:7. “偏离说明”一栏未按要求填写 7. 表格不按要求填写，留空 7. 表格中偏离说明栏

有留空的，未按要求填写  

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：          

无  

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：          

经评审，按照评审得分由高到低顺序，推荐广西海沁天诚技术检测服务有限公司为第一成交候选服务商，推荐广西保利环

境监测有限公司为第二成交候选服务商，推荐广西沁园环境检测有限公司为第三成交候选服务商。 

6、供应商得分排序表

分标1:
  

序号 供应商
报价(总价，
元)

商务/技术得
分

价格得分 最终得分 排序

3
广西海沁天诚
技术检测服务
有限公司

443100元（肆
拾肆万叁仟壹
佰元整）

81.0 8.35 89.35 1

4 广西保利环境
监测有限公司

370000元（叁
拾柒万元整）

73.0 10.00 83.0 2

1 广西沁园环境
检测有限公司

550000元（伍
拾伍万元整）

75.0 6.73 81.73 3

 

                                                   
7、推荐的中标（或成交）候选人                           

综上，现推荐中标（或成交）候选人：

第一中标候选人：广西海沁天诚技术检测服务有限公司

第二中标候选人：广西保利环境监测有限公司

第三中标候选人：广西沁园环境检测有限公司                                                    

8、其他需说明的评审情况：

                                                   
  

评审小组成员专家（签名）： 

 

sign_6_10007678381 sign_6_10008948776 sign_6_10009209060

2/3



 

         
         2025年04月23日          

3/3


	政府采购项目评审报告
	一、采购项目基本情况
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明


		2025-04-23T12:06:21+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsImlkQ2FyZCI6IjQ1MjQyNjE5NjIwMTIwMDAxNiIsImZpbmdlcnByaW50SW5mbyI6IiJ9XX0=","id":"05988ac046bc1e7a4b7562efe10b2e4d"}


		2025-04-23T12:06:59+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMjAyMTEyMjUwNjYiLCJpZENhcmQiOiI0NTAxMDQxOTc2MTEyMDIwOFgiLCJmaW5nZXJwcmludEluZm8iOiIifV19","id":"3e6036e604dca0145fbd94c603fe612a"}


		2025-04-23T12:07:01+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsImlkQ2FyZCI6IjQ1MjQwMjE5ODkwMjIwMjEyNyIsImZpbmdlcnByaW50SW5mbyI6IiJ9XX0=","id":"f422cf4903fa8187c72bad946e1b3e09"}




